DECLARAÇÃO DE UNIÃO ESTÁVEL

Eu,_____________________________________________________________________,

brasileiro(a),  portador(a) da cédula de identidade RG n.º

____________________________  e do CPF nº _________________________________

e , ____________________________________________________________________,

brasileira(o),  portador(a) da cédula de identidade RG n.º

_____________________________  e do CPF nº ____________________________

residentes e domiciliados na _______________________________________________

Nº_______, Bairro _________________, Complemento _________________ na Cidade

de _____________________, DECLARAMOS para os devidos fins  que vivemos em UNIÃO

ESTÁVEL desde ________________________________.

Sendo expressão da verdade, sob as penas da lei, de natureza familiar pública e

duradoura com objetivo de constituição da família nos termos dos artigos 1723 e

seguintes do cod. Civil, façamos a presente declaração que segue assinada por nós.

Caraguatatuba-SP   ______ de ______________ de ______

________________________________________________________________________
Assinatura do(a) declarante

________________________________________________________________________
Assinatura do(a) declarante